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Las reclamaciones se harán, en el preciso término de un mes, 
. la Dirección del BOLET ÍN ECLES IÁSTICO , calle de la Rúa, 59. 

L I X T E R H E H P O S T O L i e H E 

Indioitur universale jubi laeum in memoriam paois a Constantino 

Magno imperatore ecolesiae datae 

P I U S P P . X 

Un lve rs i s Chr l t t i f i de l i bus has Nostras l i t teras inspectur is sa lu tem 

et Aposto l icam Beaed ic t ionem 

Magni faustiqup eventus commemoratio, quo sede-
cim abhinc saeculis pax tándem Ecclesiae concessa 
fuit, dum omnes catholicas gentes summa afficit lae-
titia, eisque pietatis opera suadet, Nos movet impri-
mís ad caelestium munerum thesauros aperiendos, ut 
ex huiusmodi solemnitate lecti uberesque fructus in 
Domino percipiantur. Par enim atque item peroppor-
tunum videtur, Edictum a Constantino Magno Impe-
ratore Mediolani promulgatum concelebrare, quod 
prope secutum est victoriam contra Maxentium, glo-
rioso Crucis vexillo partam, et saevis in christianos 
vexationibus finem faciens,illos ineam libertatem vin-
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dicavit, cuius pretium divini Redemptoris et iVlarly-
rum sanguis fuit. Tum demum militans Ecclesia pri-
mum ex iis triumphis egit, qui qualibet eius aetate 
omnígenas insectationes perpetuo subsequuntur, at-
que ex eo die potiora semper in humani generis socie-
tatem contulit beneficia. Nam homines superstitioso 
idolorum cultu paulatina relicto, tum legibus, tum mo-
ribus institutisque christianam vitae rationem magis 
ac magis amplexi sunt, atque ita factum est, ut iusti-
tia simul et caritas in terris florerent. 

Consentaneum igitur esse ducimus, liac felici oc-
casione, qua tam egregium factum recolitur, Deum, 
Virginem Eius Genetricem et reliquos Caelites. Apes-
tóles praesertim, etiam atque etiam adprecari, ut po-
puli universi decus et honorem Ecclesiae instauran-
tes, ad tantae matris gremium confugiant, errores, 
quibus inconsulti ñdei inimici eius claritati tenebras 
obducere nituntur, pro viribus depellant, Romanum 
Pontificem summa observantia colant.in catholica de-
nique religione omnium rerum praesidium et columen 
fidenti animo intueantur. Tum sperare licebit, homi-
nes oculis ad Crucem denuo fixis, in hoc salutan sig-
no et Christiani nominis osores, et effraenatas cordis 
cupiditates omnino devicturos. 

Verum quo humiles preces, in cathohco orbe hac 
saeculari solemnitate adhibendae, spirituali fidelium 
bono satius cumulentur, eas Plenaria Indulgentia in 
forma lubilaei locupletandas censuimus, omnesEccle-
siae ñlios vehementer hortantes, ut Nostris suas quo-
que supplicationes pietatisque ofíicia coniungat, et 
hac eis oblata lubilaei gratia in animorum emolumen-
tum pariter atque in religionis utilitatem quam máxi-
me fruantur. . . . j . „ 

Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac Bea-
torum Apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi, 
ex illa l igandi solvendique potestate, quae Nobis licct 
immerentibus divinitus data fuit, atque auditis etiam 
V V . FF . NN. S. R . E. Card. Inquisitoribus Generali-
bus, praesentium tenore ómnibus ac singulis utrius-
que sexus Chistifidelibus vel in hac alma Urbe nostra 
degentibüs, vel advenientibus ad eam, qui hoc verten-
te anno a Dominica in Albis, ex qua saecularia sollem-
nia in Ecclesiae pacis memoriam incipient, usque ad 
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"festivitatem Deiparae Virginis ab Inmaculata Con-
ceptione inclusive. Basílicas S. loannis in Laterano, 
S. F'etri Principis Apostolorum ac S. Pauli extra mu-
ros bis singulas adeant, et ibi al iquandiu pro Eccle-
siae catholicae et huius Apostolicae Sedis prosperita-
te et exaltatione, pro haeresum exstirpatione, et otn-
nium errantium conversione, pro Christianorum Prin-
cipum concordia et totius fideiium populi pace et uni-
tate secumdum mentem Nostram preces ad Deum ef-
fundant, ac semel intra huiusmodi temporis spatium, 
admissis rite expiatis, caelesti convivio se reficiant, 
atque insuper eleemosynam pro sua quisque faculta-
te vel in egenos, vel, si malint, ad pias caussas ero-
gent plenissimam omniumpecatorum Indulgentiam ad 
instar Iiibilaei generalis concedimus et impertimus. 
lis vero, qui ad Urbem convenire nequeant, Pienariam 
eamdem largimur indulgentiam, dummodo sui loci 
templum vel templa, ad Ordinario semel tantum de-
signanda, pari temporis intervallo, omnino sexies vi-
sitent, et alia pietatis opera, quae superius diximus, 
dntegre perficiant. 

Veniam praeterea facimus, ut haec Plenaria In-
dulgentia etiam animabus, quae Deo in caritate 
coniunctae ex hac vita migraverint, per modum saf-
fragii applicari possit ac valeat. Concedimus autem, 
ut navigantes et iter agentes, ubi ad sua domicilia 
seu alio ad certam stationem se receperint, operibus 
suprascriptis peractis, et visitata sexies ecclesia 
cathedrali vel maiori aut parochiali loci eorum domi-
cilii seu stationis, eandem Indulgentiam consequi lici-
te queant. Regularibus vero personis utriusque sexus, 
etiam in claustris perpetuo degentibus, nec non alliis 
quibuscumque sive laicis, sive ecclesiasticis, saecu-
laribus vel regularibus, in carcere vel captivitate 
exsistentibus, vel aliqua corporis infirmitate, seu alio 
quovis impedimento detentis, qui memorata opera, 
vel aliqua ex iis praestare nequeant, ut illa Con 
fessarius in alia pietatis opera commutare, vel in aüud 
proximum tempus prorogare possit, eaque iniungere, 
qua ipsi poenitentes efficere poterunt, cum facúltate 
etiam dispensandi super Communione cum pueris, qui 
ad eam nondum admissi fuerint, concedimus item 
atque indulgemus. 
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Insuper ómnibus et singulis Christifidelibus tum 
laicis,tum ecclesiasticis saecularibus vel regularibus, 
cuiusvis.Ordinis et Instituti, etiam speciaiiter nomi-
nandi, facultatem facimus, ut sibi ad hunc effectum 
eligere possint queralibet presbyterura Confessarium 
saecularem seu regularen) ex actu approbatis, et hac 
facúltate fas sit uti'etiam monialibus, novitiis, aliisque 
mulieribus intra claustra degentibus, dummodo Con-
fessarius approbatus sit pro monialibus. 

Talis Confessarius eosdem vel easdem intra dictum 
temporis spatium ad confessionem apud ipsum pera-
gendam accedentes animo praesens lubi laeum conse-
quendi, et reliqua opera ad illud lucrandum necessa-
ria adimplendi, hac vice et in foro conscientiae dum-
taxat ab excommunicationis, suspensionis, et aliis 
ecclesiasticis sententiis et censurís, a iure vel ab 
homine quavis de causa latis vel inflictis, etiam Or-
dinariis locorum et Nobis, seu Sedi Apostolicae etiam 
in casibus cuicumque ac Summo Pontifici et Sedi 
Apostolicae specialilicet modo reservatis, etqui alias 
in concessione quantumvis ampia non intelligerentur 
concessi, nec non ab ómnibus peccatis et excessibus,' 
quantumcumque gravibus et enormibus, etiam iisdem 
Ordinariis ac Nobis et Sedi Apostolicae, utpraefertur, 
reservatis iniuncta ipsis poenitentia salutari, aliisque 
de iure iniungendis, et si de haeresi agatur, abiuratis 
prius et retractis erroribus, prout de iure, absolvere;, 
nec non vota quaecumque etiam iurata ac Sedi Apos-
tolicae reservata (exceptis semper castitatis, religio-
nis et obligationis, quae a tertio acceptata fuerint, seu 
in quibus agatur de praeiudicio tertii, nec nou poena-
libus, quae praeservativa a peccato nuncupantur, nisi 
commutatio futura iudicetur eiusmodi, ut non minus 
a peccato committendo refrenet quam prior voti ma-
teria) in alia pia et salutaria opera commutare, et 
cum poenitentibus huiusmodi in sacris Ordinibus 
constitutis, etiam regularibus, super occulta irregu-
laritate ad exercitium eorumdem Ordinum., et ad su-
periorum assecutionem dumtaxat contracta, dispen-
sare possit ac veleat. Non intendimus autem per 
praesentes super alia quavis irregularitate, sive ex 
delito sive ex defectu, vel publica vel occulta aut 
nota, aliave incapacitate, aut inhabilítate quo mo-
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do contacta dispensare, vel aliquam facu'.tatem tri-
buere super praemissis dispensandi, seu habilitandi 
et in pristinum statum restituendi etiam in foro cons-
cientiae; ñeque etiam derogare Constitutioni cum 
appositis declarationibus editae a fel. rec. Benedic-
to X I V decessore Nostro, quae incipit "Sacramentum 
Poenitentiae,, ñeque demun easdem praesentes iis, qui 
a Nobis et Apostólica Sede vel aliquo Praelato seu 
ludice ecclesiastico nominatim excommunicati, sus-
pensi, interdicti, seu alias in sententias e censuras 
indicisse declarati, vel publique denunciatti füerint, 
nisi intra praedictum tempus satisfecerint, et cum 
partibus, ubi opus fuerit, concordaverint, ullo modo 
suffragari posse aut debere. Quod si intra praefinitum 
terminum, iudicio Confesarii, satisfacere non potue-
rint, absolvi posse concedimus in foro conscientae ad 
effectum dumtaxat assequendi Indulgentias lubilaei, 
iniuncta obligatione satisfaciendi statim ac poterunt.